
 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  20.jūnijā   Nr. 9          

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 12.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Andris Puide, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis 

Lagzdkalns, Gatis Vācietis. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Raivis Zeltīts – eksāmenā; 

Renārs Freibergs  - attaisnojošu iemeslu dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcību projektu izstrādi. (3 gab.). 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (3 gab.). 

3.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (9 gab.). 

4.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu. 

5.Par adreses piešķiršanu. 

6.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (15 gab.). 

7.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

8.Par 2014.gada30.aprīļa Mārupes novada Domes  

8.1.lēmuma Nr.7.2 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu; 

8.2.lēmuma Nr.7.3 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu. 

9.Par Mārupes ciema robežas grozījumiem, Vētras ciema statusa piešķiršanu,  ielu nosaukumu 

piešķiršanu un adrešu precizēšanu. 

10.Par ielu apgaismojuma Veccīruļu ielā, Grūdupu ielā un Krēsliņu ielā, Mārupē, pieņemšanu 

dāvinājumā.  

11.Par pārskata par Mārupes novada Attīstības programmas 2013. – 2019.gadam īstenošanu 

2013.gadā apstiprināšanu. 

12.Par darba uzdevuma Nr.2013/36 grafiskā pielikuma detālplānojuma izstrādes robežas 

precizēšanu. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



13.Par nekustamā īpašuma „Vīksnas-A” (kadastra Nr. _______7) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

14.Par nekustamo īpašumu Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. _______) un Ziedleju iela 15 (kadastra 

Nr. _______),  Mārupe, Mārupes novads detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

15. Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmumos  Nr.16.1, 16.2 un 

16.3 (prot.Nr.8). 

16. Par sadarbību grāmatas „Latvijas novadu dārgumi” izdošanā. 

17. Par Mārupes novada Izglītības iestāžu attīstības koncepciju 2014.-2019.gadam.  

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

18. Par finansiālu atbalstu sportistiem (8 gab.). 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. 

20. Par iepirkuma „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, iegādājoties 2 jaunus, 

rūpnieciski ražotus M1 klases elektromobiļus” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

21. Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos  

Nr.9/2011 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”. 

22. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību „Mārupes BMX klubs”.  

23. Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (39 gab.). 

24. Par kapitāldaļu atsavināšanu. 

25. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Vietējo dabas vērtību apzināšanas pasākumi 

Mārupes novadā” īstenošanai. 

26. Par Mārupes novada pašvaldības 2013. gada publisko pārskatu. 

27. Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu. 

28. Par attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par  Domes priekšsēdētāja iesniegtajiem 

lēmumprojektiem. 

Deputātiem pretenziju nav. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (A.Kirillovs, E.Jansons un A.Mihailovs 

Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (R.Zeltīts un R.Freibergs attaisnojošu 

iemeslu dēļ uz Domes sēdi nav ieradušies), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Izskatīt šīs dienas Domes sēdē sekojošus Domes priekšsēdētāja iesniegtos lēmumprojektus. 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti. 

29. Par nekustamo īpašumu maiņu. 

30. Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”. 

31. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (3 gab.). 

32. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (A.Kirillovs, E.Jansons un A.Mihailovs 

Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (R.Zeltīts un R.Freibergs attaisnojošu 

iemeslu dēļ uz Domes sēdi nav ieradušies), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 20.jūnija  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 



Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma „Rožlauki”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Rožlauki”, kadastra 

Nr. _______, divus zemesgabalus ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes nov., tālr. 67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Misiņi”1. zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu _______, zemesgabalu 0,6 ha platībā, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 



- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes nov., tālr. 67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 26, kadastra Nr. _______, un Ozolu iela 28, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Ozolu iela 26, 

kadastra Nr. _______, zemesgabalu 0,8776 ha platībā, ar mērķi pievienot to nekustamajam īpašumam 

Ozolu iela 28, kadastra Nr._______, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 -ar VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 -ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

 -ar „Latvijas valsts ceļi” Rencēnu iela 1a,Rīga, LV – 1073, tālr. 67036461; 

 -ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

 -ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20 , Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,   saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Paleju iela 60, kadastra Nr. _______,Mārupe, Mārupes 

novads, un Lambertu iela 10, kadastra Nr. _______, Mārupe, Mārupes novads, zemes ierīcības projektu 

kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Braslas iela 14, Mārupe, Mārupes novads, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Druvas iela 44, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

 2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Druvas iela 44, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2” _______ ha platībā adresi Druvas iela 44, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Druvas iela 44 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Druvas iela 44, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.3” _______ ha platībā adresi Vārpu iela 15, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Vārpu iela 15 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par adreses maiņu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamā īpašuma Druvas iela 44, kadastra Nr. _______, zemesgabalam „Nr.1” 

_______ha platībā  un t.sk. ēkām adresi Druvas iela 48, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Druvas iela 48 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 3712050601); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Paleju iela 60, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.1” _______ ha platībā adresi Paleju iela 62, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 62 apgrūtinājumus: 

2.1.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 



3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” _______ ha platībā adresi Paleju iela 60, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 60 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Lambertu iela 10, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.4” _______ ha platībā adresi Paleju iela 58, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 58 apgrūtinājumus: 

2.1. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.7  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.3” _______ ha platībā adresi Lambertu iela 10, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Lambertu iela 10 apgrūtinājumus: 



2.1. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.8  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _______ ha platībā adresi Braslas iela 14, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Braslas iela 14 apgrūtinājumus: 

2.1.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.9 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Rudzrogas”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.4” _______ ha platībā adresi Marijas iela 10, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Marijas iela 10 apgrūtinājumus: 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.1. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4. 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4  saskaņā ar pielikumu: 



1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Paleju iela 60, kadastra Nr. _______, un Lambertu iela 10, 

kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam „Nr.5” _______ ha platībā nosaukumu  Ielas daļa, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Ielas daļai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.5. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.6. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5. 

Par adreses piešķiršanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Braslas iela 14, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2” _______ ha platībā adresi Braslas iela 16, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Druvas iela 44, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Vārpu iela 15, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda,  N. Orleāns, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  1 (A.Puide),  „atturas”  1 (P.Pikše), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Druvas iela 48, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 60A, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Paleju iela 60, Mārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā zemes lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

6.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 58, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Lambertu iela 10, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve(kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.8  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ielas daļa, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Braslas iela 16, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.10  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Braslas iela 14, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6.11  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Vējiņu iela 47A, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.12  saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Vējiņu iela 47, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.13  saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Jaunķeizari”, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.14  saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam  „Ķeizarkroņi”, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.15  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Marijas iela 10, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs) (E.Jansons Domes sēdi kavē, 



balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  2 (A. Puide, N. Orleāns), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Plkst. 12.30 ierodas deputāts E.Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

8.1 

Par 2014.gada30.aprīļa Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.7.2 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, E.Jansons), „pret”  

nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.1  saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt 2014.gada 30.aprīļa Mārupes novada Domes lēmumu Nr.7.2(sēdes prot. Nr.6) „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību un zemes nomas līguma slēgšanu”. 

 

8.2 

Par 2014.gada30.aprīļa Mārupes novada Domes  

lēmuma Nr.7.3 (sēdes prot. Nr.6) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Puide, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, E.Jansons), „pret”  

nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.2  saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt 2014.gada 30.aprīļa Mārupes novada Domes lēmumu Nr.7.3(sēdes prot. Nr.6) „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību un zemes nomas līguma slēgšanu”. 

 

9. 

Par Mārupes ciema robežas grozījumiem, Vētras ciema statusa piešķiršanu,  

ielu nosaukumu piešķiršanu un adrešu precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  1 (A.Puide),  

„atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9  saskaņā ar pielikumu: 

1.  Grozīt Mārupes ciema robežas un noteikt tās saskaņā ar Mārupes novada Domes 

saistošo noteikumu Nr.11 „Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”  3.karti „Ciema, Mārupe teritorijas funkcionālā 

zonējuma karte”. 

2.   Apstiprināt Vētras ciema statusu saskaņā ar Mārupes novada Domes saistošo noteikumu 

Nr.11 „Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa” 7.karti „Ciema, Vētras teritorijas funkcionālā zonējuma karte”.  

3. Piešķirt vai likvidēt ielu nosaukumus, kā arī mainīt ielu adreses saskaņā ar 1.pielikumu. 



4. Piešķirt, mainīt vai likvidēt Mārupes ciema robežās iekļauto esošo nekustamo īpašumu 

nosaukumus un adreses zemes vienībām un uz tām esošajām ēkām vai ēkām, ja to adrese atšķiras no 

zemes vienības adreses, kā arī attiecīgo adrešu daļu ēkās esošajām telpu grupām (dzīvokļiem) saskaņā ar  

2.pielikumu. 

5. Piešķirt, mainīt vai likvidēt Vētras ciema robežās iekļauto esošo nekustamo īpašumu 

nosaukumus un adreses zemes vienībām un uz tām esošajām ēkām vai ēkām, ja to adrese atšķiras no 

zemes vienības adreses, kā arī attiecīgo adrešu daļu ēkās esošajām telpu grupām (dzīvokļiem), saskaņā 

ar 2.pielikumu. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

7. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

10. 

Par ielu apgaismojuma Veccīruļu ielā, Grūdupu ielā un Krēsliņu ielā, Mārupē, 

 pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, E.Jansons), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10  saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt dāvinājumā no SIA „Mārupe 182”, reģ.Nr. ____, ielu apgaismojumu Veccīruļu ielā 

posmā no Liliju ielas līdz Lielajai ielai un Grūdupu ielā, un Krēsliņu ielā, sākot no Veccīruļu ielas, 

Mārupē, kas tika izbūvēts saskaņā ar SIA „S.O.S. projekti”, reģ.Nr. ____, izstrādāto tehnisko projektu 

„Ielas apgaismojums Rīgas rajons, Mārupes pagasts, Veccīruļu iela 22”, būvvaldes akcepta Nr. ____, 

pēc nodošanas ekspluatācijā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

2. Uzdot  Mārupes novada Domes izpilddirektoram noslēgt ar SIA „Mārupe 182”, reģ.Nr. ____, 

dāvinājuma līgumu un pieņemt objekta izpilddokumentāciju pēc tam, kad būs sastādīts un parakstīts akts 

par būves pieņemšanu  ekspluatācijā.  

 

11. 

Par pārskata par Mārupes novada Attīstības programmas 2013. – 2019. gadam 

īstenošanu 2013.gadā apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  „atturas”  2 

(A.Puide, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt pārskatu par Mārupes novada Attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

īstenošanu 2013.gadā.  

2. Publicēt pārskatu par Mārupes novada Attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

īstenošanu 2013.gadā pašvaldības  tīmekļa vietnē  www.marupe.lv. 

3. Publicēt paziņojumu „Par pārskata par Mārupes novada Attīstības programmu 2013.-

2019.gadam īstenošanu 2013.gadā apstiprināšanu” pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv un 

laikrakstā „Mārupes Vēstis”. 

 

12. 

Par darba uzdevuma Nr.2013/36 grafiskā pielikuma detālplānojuma izstrādes robežas precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12  saskaņā ar pielikumu: 

1. Precizēt darba uzdevuma Nr.2013/36 grafisko pielikumu, neiekļaujot detālplānojuma 

izstrādes teritorijā nekustamo īpašumu „I-136 Sildegu iela”. 

2. Apstiprināt precizētā darba uzdevuma Nr.2013/36 grafisko pielikumu. 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma „Vīksnas-A” (kadastra Nr. ____) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vīksnas-A” (kadastra Nr. ____), Mārupe, Mārupes 

novads, detālplānojumu kā galīgo. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma īstenotājs apņemas veikt ielas, kas kalpo piebraukšanai pie plānotām 

zemes vienībām detālplānojuma teritorijā, projektēšanu un izbūvi divās kārtās: 

2.1.1. 1.kārtā līdz šķembu segumam pirms detālplānojuma teritorijas reālās sadales atsevišķās 

zemes vienībās uzsākšanas, izņemot publiski labiekārtotu ārtelpu, un detālplānojumā paredzētās apbūves 

veikšanas (ielas būvniecības 1.kārta);  

2.1.2. 2.kārtā - ielai tiek uzlikts asfalta segums pēc tam, kad ir apbūvēti 15 zemesgabali. 

2.2. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina detālplānojuma teritorijā esošās ielas turpmāko 

apsaimniekošanu (uzturēšanu kārtībā, labošanu, tīrīšanu) līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim.  

2.3. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina detālplānojuma teritorijā esošās ielas ierakstīšanu 

zemesgrāmatā kā patstāvīgu nekustamā īpašuma objektu.  

2.4. Detālplānojuma īstenotājs vienlaicīgi ar ielas 1.kārtas izbūvi apņemas veikt: 

2.4.1. elektroapgādes tīklu izbūvi saskaņā ar AS „Sadales tīkls” izsniegtiem tehniskiem 

noteikumiem līdz plānotajām zemes vienībām, kurās ir paredzēta savrupmāju apbūve saskaņā ar 

detālplānojumu; 

2.4.2. gāzes apgādes tīklu izbūvi ielas sarkanajās līnijās atbilstoši AS „Latvijas Gāze” 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 

2.4.3. centralizēto ūdensapgādes tīklu izbūvi, veicot ūdensvada izbūvi atbilstoši AS „Mārupes 

komunālie pakalpojumi” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem; 

2.4.4. centralizēto notekūdeņu savākšanas tīklu izbūvi saskaņā ar AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem. 

2.5. Detālplānojuma īstenotājs vienlaicīgi ar ielas 2.kārtas izbūvi apņemas veikt lietus ūdeņu 

kanalizācijas izbūvi. 

2.6. Detālplānojuma teritorija ir sadalāma 23 zemes vienībās, kur 19 zemes vienībās ir 

veidojama savrupmāju vai dvīņu māju apbūve, kur katra ir nodalāma un veidojama kā pastāvīgs 

nekustamais īpašums, un divas zemes vienības ir nodalāmas kā esošo ielu daļas un viena vienība kā 

perspektīvā iela, viena vienība - publiska labiekārtota ārtelpa. 

2.7. Detālplānojuma teritorijas vidusdaļā ir veidojama publiska labiekārtota ārtelpa, kas ir 

izmantojama iedzīvotāju atpūtai. Ap publisko labiekārtoto ārtelpu ir virzāma vienvirziena satiksme. 

2.8. Jaunu zemes vienību nodalīšana var tikt uzsākta tikai pēc ielas 1.kārtas izbūves un 

plānoto inženierkomunikāciju izbūves, izņemot projektējamās zemes vienības Nr.1, Nr.10, un Nr.11, 

kurām uz šo brīdi ir nodrošināta piekļuve attiecīgi no Meldriņu un Zeltiņu ielām, un kuru nodalīšana var 



tikt uzsākta uzreiz pēc Detālplānojuma apstiprināšanas. Zemes vienība, kura paredzēta ielas izbūvei, var 

tikt nodalīta jebkurā brīdī bez jebkādiem ierobežojumiem. 

2.9 Ēku būvniecība Detālplānojuma teritorijā var tikt uzsākta tikai pēc ielas 1.kārtas izbūves 

un plānoto inženierkomunikāciju izbūves, ko apliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sastādītie 

akti par būvju pieņemšanu ekspluatācijā.  

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „Mārupes Zeltiņlejas”, reģ. 

Nr. ____, valdes locekli Kārli Opincānu, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību 

saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1010). 

 

14. 

Par nekustamo īpašumu Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. ____) un Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. 

____)  Mārupe, Mārupes novads detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. ____) un Ziedleju iela 15 

(kadastra Nr. ____), Mārupe, Mārupes novads, detālplānojumu kā galīgo. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma īstenotājs apņemas veikt ielas, kas kalpo piebraukšanai pie plānotām zemes 

vienībām detālplānojuma teritorijā, projektēšanu un izbūvi divās kārtās:  

2.1.1. 1.kārtā līdz šķembu segumam pirms detālplānojuma teritorijas reālās sadales atsevišķās 

zemes vienībās uzsākšanas, izņemot projektējamo zemes vienību Nr.1, un detālplānojumā paredzētās 

apbūves veikšanas (ielas būvniecības 1.kārta);  

2.1.2. 2.kārtā - ielai tiek uzlikts asfalta segums un izbūvēta lietus ūdeņu kanalizācija pēc tam, kad 

ir apbūvētas 7 zemes vienības. 

2.2. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina detālplānojuma teritorijā esošās ielas turpmāko 

apsaimniekošanu (uzturēšanu kārtībā, labošanu, tīrīšanu) līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim.  

2.3. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina detālplānojuma teritorijā esošās ielas ierakstīšanu 

zemesgrāmatā kā pastāvīgu nekustamā īpašuma objektu. 

2.4. Detālplānojuma īstenotājs vienlaicīgi ar ielas 1.kārtas izbūvi apņemas veikt: 

2.4.1. jaunas 20/0,42 kV transformatoru apakšstacijas izbūvi Ziedleju ielas un jaunveidojamā 

piebraucamā ceļa krustojuma tuvumā, kā arī jaunu 0,4kV ielu apgaismojuma galvenās vadības 0,4kV 

sadalnes izbūvi ar iebūvēto komercuzskaites mezglu. Tiek izbūvēta elektroapgāde katram īpašumam 

saskaņā ar AS „Sadales tīkls” izsniegtiem tehniskiem noteikumiem līdz plānotajām zemes vienībām, 

kurās ir paredzēta savrupmāju apbūve saskaņā ar detālplānojumu; 

2.4.2. gāzes apgādes tīklu izbūvi ielas sarkanajās līnijās atbilstoši AS „Latvijas Gāze” 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 

2.4.3. centralizēto ūdensapgādes tīklu izbūvi projektēt atbilstoši AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem ar pieslēgumu pie Doņu ielas. Gadījumā, ja 

ūdensapgādes tīklu izbūves rezultātā būs bojāts Doņu ielas segums, tas ir jāatjauno iepriekšējā stāvoklī; 



2.4.4. centralizēto notekūdeņu savākšanas tīklu atbilstoši AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

izdotajiem tehniskajiem noteikumiem. 

2.5. Līdz centralizēto kanalizācijas tīklu izbūvei, pa Ziedleju ielu apbūvei paredzētajās zemes 

vienībās, detālplānojuma īstenotājs izvieto hermētiski izolētus krājrezervuārus. 

2.6. Detālplānojuma teritorijā esošo zemes vienību īpašniekiem ir pienākums pieslēgties 

centralizētiem notekūdeņu savākšanas tīkliem gada laikā no brīža, kad detālplānojuma teritorijai tiek 

izveidots pieslēgums centralizētiem notekūdeņu savākšanas tīkliem. 

2.7. Detālplānojuma teritorijā ir paredzēts izveidots 11 jaunas zemes vienības savrupmāju vai 

dvīņu māju apbūvei, kur katra ir nodalāma un veidojama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un vienu 

zemes vienību ielas izbūvei. 

2.8. Jaunu zemes vienību nodalīšana var tikt uzsākta tikai pēc ielas būvniecības 1.kārtas un 

plānoto inženierkomunikāciju izbūves, izņemot projektējamo zemes vienību Nr.1, kurai ir nodrošināta 

piekļuve no Ziedleju ielas, un kuras nodalīšana var tikt uzsākta uzreiz pēc Detālplānojuma 

apstiprināšanas. Zemes vienība, kura paredzēta ielas izbūvei, var tikt nodalīta jebkurā brīdī bez 

jebkādiem ierobežojumiem. detālplānojuma teritorijā ir paredzēta savrupmāju apbūve, t.i. individuālo 

vienģimeņu vai divģimeņu dzīvojamo māju vai dvīņu māju apbūve. 

2.9. Ēku būvniecība detālplānojuma teritorijā var tikt uzsākta tikai pēc ielas būvniecības 1.kārtas 

un plānoto inženierkomunikāciju izbūves, ko apliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sastādītie 

akti par būvju pieņemšanu ekspluatācijā.  

2.10. Pēc tam, kad detālplānojuma teritorijā ir apbūvētas 11 zemes vienības, detālplānojuma 

īstenotājs veic caurtekas un pieslēguma izbūvi pie Doņu ielas. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2 Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā 

ar administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamo īpašumu Ziedleju 

iela 13 (kadastra Nr. ____) un Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. ____) īpašniekiem Janu Gaļicinu, Pjotru 

Gladkihu un Jāni Opincānu, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. 

pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

15. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmumos  

Nr.16.1, 16.2 un 16.3 (prot.Nr.8) 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15  saskaņā ar pielikumu: 

1. Pārskaitīt J.B., personas kods ____, ar Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija 

lēmumu Nr.16.1 (prot.Nr.8) piešķirto finansiālo atbalstu 284, 57 EUR apmērā biedrībai „Latvijas Bridža 

federācija”, reģ.Nr.40008022063, pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina 

saņemšanas. 

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

ar J.B., personas kods ____, un biedrību „Latvijas Bridža federācija”, reģ.Nr.40008022063. 



3. Atcelt 2014.gada 2.jūnija administratīvo līgumu Nr.3-21/24-2014, Mārupes novada 

Domes izpilddirektoram un J.B., personas kods ____, noslēdzot attiecīgu vienošanos.  

4. Pārskaitīt U.B., personas kods ____, ar Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija 

lēmumu Nr.16.2 (prot.Nr.8) piešķirto finansiālo atbalstu 284,57 EUR apmērā biedrībai „Latvijas Bridža 

federācija”, reģ.Nr.40008022063, pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina 

saņemšanas. 

5. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

ar U.B., personas kods ____, un biedrību „Latvijas Bridža federācija”, reģ.Nr.40008022063. 

6. Atcelt 2014.gada 2.jūnija administratīvo līgumu Nr.3-21/25-2014, Mārupes novada 

Domes izpilddirektoram un U.B., personas kods ____, noslēdzot attiecīgu vienošanos. 

7. Pārskaitīt A.I., personas kods _____, ar Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija 

lēmumu Nr.16.3 (prot.Nr.8) piešķirto finansiālo atbalstu 284,57 EUR apmērā biedrībai „Latvijas Bridža 

federācija”, reģ.Nr.40008022063, pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina 

saņemšanas. 

8. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu 

ar A.I., personas kods ____, un biedrību „Latvijas Bridža federācija”, reģ.Nr.40008022063. 

9. Atcelt 2014.gada 2.jūnija administratīvo līgumu Nr.3-21/26-2014, Mārupes novada 

Domes izpilddirektoram un A.I., personas kods ____, noslēdzot attiecīgu vienošanos. 

10. Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.16.1 (prot.Nr.8) 3.un 

4.punktu, lēmuma Nr.16.2 (prot.Nr.8) 3.un 4.punktu un lēmuma Nr.16.3 (prot.Nr.8) 3.un 4.punktu.  

 

16. 

Par sadarbību grāmatas „Latvijas novadu dārgumi” izdošanā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Mihailovs), (A.Kirillovs no sēdes telpas uz 

brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piedalīties AS „Lauku avīze” organizētajā grāmatas „Latvijas novadu dārgumi” 

veidošanas projektā. 

2. Nosūtīt AS „Lauku avīze” nepieciešamo informāciju publicēšanai topošajā grāmatā 

„Latvijas novadu dārgumi”. 

3. Līdzfinansēt grāmatas „Latvijas novadu dārgumi” izdošanu 150,00 EUR apmērā, 

finansējumu pārskaitot AS „Lauku avīze”, reģ.Nr. 40103027253, pēc attiecīga rēķina saņemšanas. 

4. AS „Lauku avīze”, reģ.Nr. 40103027253, iesniegt atskaiti par līdzfinansējuma 

izlietojumu Mārupes novada Domei viena mēneša laikā no līdzfinansējuma izlietošanas paredzētajam 

mērķim. Līdzfinansējuma neizlietošanas vai izlietošanas neparedzētam mērķim gadījumā AS „Lauku 

avīze”, reģ.Nr. 40103027253, ir pienākums atmaksāt līdzfinansējumu pilnā apmērā Mārupes novada 

Domei. 

5. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Sabiedrisko attiecību speciālists.  

6. Par lēmuma 3.un 4.punkta izpildi atbild Finanšu un grāmatvedības nodaļa.  

 

17. 

Par Mārupes novada Izglītības iestāžu attīstības koncepciju 2014.-2019.gadam  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  „atturas”  3 (J. Lagzdkalns,  

A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17  saskaņā ar pielikumu: 



1.Apstiprināt Mārupes novada Izglītības iestāžu attīstības koncepciju 2014.-2019.gadam saskaņā 

ar pielikumu.  

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

18.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam Ģ.F. 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Ģ.F., personas kods ____, finansiālo atbalstu 280,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību Mālpilī no 2014.gada 15.augusta līdz 25.augustam, saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu. Finansiālo atbalstu nedrīkst izlietot jebkāda sporta inventāra un apģērba 

iegādei, tai skaitā peldbikšu iegādei 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar Ģ.F., 

personas kods ____, un biedrību „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam V.F. 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt V.F., personas kods ____, finansiālo atbalstu 645,80 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnē  Mālpilī no 2014.gada 15.augusta līdz 25.augustam, 

starptautiskajās sacensībās ISM Berlin Berlīnē, Vācijā, no 2014.gada 27.februāra līdz 3.martam un 

„Anykšciai 2014” Lietuvā no 2014.gada 9.maija līdz 10.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu. Finansiālo atbalstu nedrīkst izlietot jebkāda sporta inventāra un apģērba iegādei, tai skaitā 

peldbikšu iegādei, kā arī ēdināšanas pakalpojumu apmaksai.  Ar dzīvošanu saistītie izdevumi no 

pašvaldības piešķirtā finansiālā atbalsta ir apmaksājami līdz 50 %.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar V.F., 

personas kods ____, likumisko pārstāvi (māti) V.F., personas kods ____, un biedrību „Latvijas 

Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18.3 

Par finansiālu atbalstu sportistei V.P.  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  



 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt V.P., personas kods _______, finansiālo atbalstu 711,44 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņas dalību treniņnometnē Limasolā, Kiprā, no 2014.gada 26.aprīļa līdz 

7.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi no 

pašvaldības piešķirtā finansiālā atbalsta ir apmaksājami līdz 50 %.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar V.P., 

personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) J.P., personas kods _______, un biedrību „Latvijas 

Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.O.  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, E.Jansons,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), (N.Orleāns kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (P.Pikše),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.O., personas kods ________, finansiālo atbalstu 520,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnēs Klapkalnciemā no 2014.gada 21.jūlija līdz 

31.jūlijam un Fridrishafenā, Vācijā,  no 2014.gada 1.augusta līdz 9.augustam, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar K. 

O., personas kods _______, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

  

18.5 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.B.  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt D.B., personas kods _______, finansiālo atbalstu 520,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnēs Klapkalnciemā no 2014.gada 21.jūlija līdz 

31.jūlijam un Fridrishafenā, Vācijā, no 2014.gada 1.augusta līdz 9.augustam, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu. 



2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

D.B., personas kods ______, likumīgo pārstāvi (māti) A.B., personas kods _______, un biedrību 

„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18.6 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.V. 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.V., personas kods _______, finansiālo atbalstu 700,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņas dalību treniņnometnēs Klapkalnciemā no 2014.gada 21.jūlija līdz 

31.jūlijam  un Fridrishafenā, Vācijā,  no 2014.gada 1.augusta līdz 9.augustam, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

M.V., personas kods _______, likumīgo pārstāvi (māti) D.V., personas kods ________, un biedrību 

„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18.7 

Par finansiālu atbalstu sportistam M.P.  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.P., personas kods __________, finansiālo atbalstu 700,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnēs Klapkalnciemā no 2014.gada 21.jūlija līdz 

31.jūlijam un Fridrishafenā, Vācijā,  no 2014.gada 1.augusta līdz 9.augustam, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

M.P., personas kods _______, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

 

 



18.8 

Par finansiālu atbalstu sportistei O.L.   

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt O.L., personas kods _______, finansiālo atbalstu 355,72 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņas dalību treniņnometnē Mālpilī no 2014.gada 15.augusta līdz 25.augustam, 

starptautiskajās sacensībās ISM Berlin Berlīnē, Vācijā, no 2014.gada 27.februāra līdz 3.martam un 

„Anykšciai 2014” Lietuvā no 2014.gada 9.maija līdz 10.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu. Finansiālo atbalstu nedrīkst izlietot ēdināšanas pakalpojumu apmaksai.  Ar dzīvošanu saistītie 

izdevumi no pašvaldības piešķirtā finansiālā atbalsta ir apmaksājami līdz 50%.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

O.L., personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) V.L., personas kods _______, un biedrību 

„Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt L.R., personas kods  _______, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  par 2014.gadu  

par nekustamo īpašumu Loka ceļš ___, kad.Nr. ______ - 90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

summas, sākot ar 2014.gada 1.jūniju  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

 

20. 

Par iepirkuma „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, iegādājoties 2 jaunus, rūpnieciski 

ražotus M1 klases elektromobiļus” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  1 

(E.Jansons),  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, iegādājoties 2 jaunus, rūpnieciski ražotus M1 klases 

elektromobiļus”.  

2. Izveidot iepirkumu komisiju  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:  Normunds Kārklis; 

    Artis Dreimanis; 



Ilze Krēmere; 

Juris Jēkabsons; 

Ira Dūduma; 

Andrejs Kirillovs. 

 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska 

 

21. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.9/2011 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs.  

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 16 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 9/2011 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Mārupes novadā” saskaņā ar Pielikumu 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  

 

22. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību „Mārupes BMX klubs”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  „atturas”  2 

(A.Puide, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Deleģēt biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā noteiktajā pašvaldības funkcijā (veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu un sportu) ietilpstošo pārvaldes uzdevumu – īstenot Mārupes novada Sporta centra 

sporta interešu izglītības programmu „BMX riteņbraukšanas apakšprogramma” (Uzdevums) uz 1 (vienu) 

kalendāro gadu. 

2. Paredzēt līguma darbības laikā piešķirt biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, 

reģ.nr.40008158108, pašvaldības finansējumu līdz 2 500,00 EUR,- apmērā, vismaz vienu nozīmīgi 

sacensību organizēšanai Uzdevuma izpildes ietvaros. 

3. Noteikt, ka biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, Uzdevuma izpildes 

ietvaros ir tiesības sniegt pakalpojumus, iekasējot atlīdzību, kas nepārsniedz 20,00 EUR mēnesī.  

4. Nodot biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, bezatlīdzības lietošanā 

telpas Mārupes Sporta centra objektos Viskalnu ielā 7, Tīrainē un Kantora ielā 97, Mārupē, kuras ir 

izmantojamas Uzdevuma izpildei deleģēšanas līgumā atrunātajā apjomā.  

5. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram slēgt deleģēšanas līgumu ar 

biedrību  „Mārupes BMX klubs”, reģ.nr.40008158108, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

 



23.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 5”, Reģ.Nr.40103678522, licenci Nr.238 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 3”, Reģ.Nr.40103786107, licenci Nr.225 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.3 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „TXA”, Reģ.Nr.41503064555, licenci Nr.254 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 154”, Reģ.Nr.40103680599, licenci Nr.247 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 2.septembra līdz 2015.gada 1.septembrim.  



 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 40”, Reģ.Nr.50103786221, licenci Nr.249 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 16”, Reģ.Nr.50103786151, licenci Nr.250 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 7”, Reģ.Nr.40103786662, licenci Nr.248 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.8 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „Skarabejs 21”, Reģ.Nr.50103538431, licenci Nr.252 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.9 saskaņā ar pielikumu 

 1.Izsniegt SIA „Merid”, Reģ.Nr.40103597486, licenci Nr.255 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „FDI”, Reģ.Nr.50103538681, licenci Nr.251 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.11 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „Borts 144”, Reģ.Nr.40103786183, licenci Nr.237 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.23.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 136”, Reģ.Nr.40103786639, licenci Nr.236 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 132”, Reģ.Nr.50103778671, licenci Nr.235 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 130”, Reģ.Nr.40103616999, licenci Nr.256 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 123”, Reģ.Nr.40103664490, licenci Nr.246 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 129”, Reģ.Nr.40103654558, licenci Nr.257 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 122”, Reģ.Nr.40103786249, licenci Nr.230 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).\ 

 

23.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 121”, Reģ.Nr.40103786164, licenci Nr.234 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 117”, Reģ.Nr.40103786145, licenci Nr.229 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 



23.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 115”, Reģ.Nr.50103786611, licenci Nr.233 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

3 

 

23.21 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 105”, Reģ.Nr.40103786272, licenci Nr.226 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.22 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 99”, Reģ.Nr.40103786253, licenci Nr.228 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.23 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.23 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 96”, Reģ.Nr.40103615993, licenci Nr.245 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  



 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.24 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 92”, Reģ.Nr.40103641318, licenci Nr.224 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.25 

Par taksometru licences izsniegšanu  pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 86”, Reģ.Nr.40103786200, licenci Nr.232 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.26 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 84”, Reģ.Nr.40103649650, licenci Nr.244 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.27 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.27 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „Borts 80”, Reģ.Nr.50103650191, licenci Nr.258 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.28 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 78”, Reģ.Nr.40103659095, licenci Nr.243 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.29 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.29 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 76”, Reģ.Nr.40103657592, licenci Nr.259 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.30 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.30 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „Borts 86”, Reģ.Nr.40103786200, licenci Nr.232 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.31 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.23.31 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 64”, Reģ.Nr.40103659127, licenci Nr.241 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.32 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 63”, Reģ.Nr.40103680480, licenci Nr.242 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.33 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.33 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 61”, Reģ.Nr.40103658352, licenci Nr.260 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.34 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 53”, Reģ.Nr.40103657605, licenci Nr.240 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.35 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.35 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 52”, Reģ.Nr.40103654967, licenci Nr.261 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.36 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.36 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 34”, Reģ.Nr.40103678645, licenci Nr.239 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.37 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.37  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 15”, Reģ.Nr.40103786111, licenci Nr.231 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.38 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.38 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 6”, Reģ.Nr.40103786094, licenci Nr.227 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 



23.39 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.39 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 22”, Reģ.Nr.40103645644, licenci Nr.262 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

24. 

Par kapitāldaļu atsavināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), (L.Kadiģe un N.Orleāns no 

sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošās 1230 daļas sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību „SIA „Rīgas apriņķa avīze”, reģ.Nr.40103037514. 

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar sertificētu vērtētāju par 

Mārupes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu SIA  „Rīgas apriņķa avīze” tirgus vērtības 

noteikšanu saskaņā ar Latvijā atzītiem vērtēšanas standartiem.  

3. Uzdot Marupes novada Domes deputātam Edgaram Jansonam iesniegt izpilddirektoram 

kapitāļdaļu novērtēšanas principus līdz 2014.gada 30.junijam 

 

25. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 

„Vietējo dabas vērtību apzināšanas pasākumi Mārupes novadā” īstenošanai 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  N.Orleāns,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), (L.Kadiģe no 

sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav,   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt līdzfinansējumu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit eiro, 00 centi) apmērā projekta 

„Vietējo dabas vērtību apzināšanas pasākumi Mārupes novadā" īstenošanai.  

 

Finanšu avoti Summa, EUR 

Kopējās projekta izmaksas 3450,00 

Pieprasītais LVAF finansējums 3000,00 

Pašvaldības līdzfinansējums, 15%  450,00 

 

 

 

 



26. 

Par Mārupes novada pašvaldības 2013. gada publisko pārskatu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  N.Orleāns,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi 

izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  1 (A.Puide),  „atturas”  1 (E.Jansons),   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2013.gada publisko pārskatu par laika periodu no 

01.01.2013. līdz 31.12.2013. saskaņā ar Pielikumu.  

 2.Apstiprināto 2013.gada publisko gada pārskatu publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv 

 3. Apstiprināto 2013.gada publisko gada pārskatu iesniegt Reģionālās attīstības un pašvaldību 

lietu ministrijai publicēšanai tās mājas lapā internetā. 

 4. Mārupes novada pašvaldības administrācijai nodrošināt 2013.gada publiskā gada pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības administrācijas telpās.  

 

27. 

Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  N.Orleāns,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), (L.Kadiģe no sēdes telpas 

uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),   

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.1.Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei piešķirt ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu  no 07.07.2014. divas nedēļas, t.i., līdz 20.07.2014. par nostrādāto laika periodu no 

25.10.2013. līdz 24.10.2014. 

            1.2. Aizejot ikgadējā atvaļinājumā Domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei izmaksāt 

vienreizēju pabalstu 50% apmērā no Domes priekšsēdētāja vietnieces mēnešalgas. 

 

28. 

Par attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, N.Orleāns,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  A.Puide,  G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (P.Pikše kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.1.Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem piešķirt 

ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu  no 01.07.2014. trīs nedēļas,  t.i.. līdz 21.07.2014. par nostrādāto laika 

periodu no 26.06.2013. līdz 25.06.2014. 

            1.2.Aizejot ikgadējā atvaļinājumā Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem izmaksāt 

vienreizēju pabalstu 50% apmērā no Attīstības komitejas priekšsēdētāja mēnešalgas. 

 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

 

29. 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  N.Orleāns,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, L.Kadiģe), „pret”  1 (A.Puide),  

„atturas”  1 (E.Jansons),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Konceptuāli piekrist mainīt pašvaldības īpašumu  „I-128 Kalmju iela” ar kadastra Nr. 

______     0,3200 ha platībā pret SIA „Baltgale”, reģ.Nr.40003835980, nekustamā īpašuma „Rēķi” ar 

kadastra Nr. ______ , daļu orientējoši 0, 3701 ha platībā, kas atrodas Lielās ielas sarkanajās līnijās, un 

SIA „Medlone”, reģ.Nr.40103466822, nekustamā īpašuma „Lielā iela 2” ar kadastra Nr. ______, daļu 

orientējoši 0,0465 ha platībā, kas atrodas Lielās ielas sarkanajās līnijās. 

2. Uzdot SIA „Baltgale”, reģ.Nr.40003835980, un SIA „Medlone”, reģ.Nr.40103466822, 

nodrošināt  visu maināmo zemes vienību novērtēšanu atbilstoši spēkā esošiem Latvijas Īpašuma 

vērtēšanas standartiem LVS 401:2013 un metodēm: Mārupes novada pašvaldības īpašumu  „I-128 

Kalmju iela”, ar kadastra Nr. ______ , 0,3200 ha platībā; SIA „Baltgale”, reģ.Nr.40003835980, 

nekustamā īpašuma „Rēķi” ar kadastra Nr. ______, daļu orientējoši 0,3701 ha platībā, kas atrodas Lielās 

ielas sarkanajās līnijās, un SIA „Medlone”, reģ.Nr.40103466822, nekustamā īpašuma „Lielā iela 2” ar 

kadastra Nr. ______, daļu orientējoši 0,0465 ha platībā, kas atrodas Lielās ielas sarkanajās līnijās. 

3. Par maiņas līguma slēgšanu lemt pēc lēmuma 2.punkta izpildes.  

4. Uzdot SIA „Baltgale”, reģ.Nr.40003835980, un SIA „Medlone”, reģ.Nr.40103466822, 

organizēt Lielās ielas izbūvi sarkanajās līnijās, iekļaujot to detālplānojuma gala redakcijas 

detālplānojuma realizācijas kārtībā pirms detālplānojuma teritorijā esošo zemes vienību sadalīšanas. 

 

30. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/juriste G.Sušiņina. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  N.Orleāns, E.Jansons, A.Puide,  I. 

Dūduma, M.Bauda, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, L.Kadiģe), „pret”  

nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2014.gada 30.aprīļa saistošos noteikumus Nr.11/2014 „Grozījumi 

Mārupes novada domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā””  

2. Par pieņemto lēmumu informēt Vides un aizsardzības ministriju.  

 

31.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,   I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, L.Kadiģe), „pret”  nav,  „atturas”  4 (A.Puide, E.Jansons, J.Rušenieks, 

N.Orleāns),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 



31.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,   I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, L.Kadiģe), „pret”  nav,  „atturas”  4 (A.Puide, E.Jansons, J.Rušenieks, 

N.Orleāns),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 
31.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,   I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, L.Kadiģe), „pret”  nav,  „atturas”  4 (A.Puide, E.Jansons, J.Rušenieks, 

N.Orleāns),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

32. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,   I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, A.Puide, E.Jansons, N.Orleāns), (L.Kadiģe un A.Kirillovs kā  ieinteresētās 

personas pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā  par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrības „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr.40008146170, finansiālu atbalstu EUR 

711,44  apmērā konkursa  „Mārupes novada daiļdārzs 2014” rīkošanai saskaņā ar izdevumu aprēķinu 

tāmi. 

2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksas pozīcijas EKK 2279 

dalības maksas. 

3. Biedrībai „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr.40008146170, nodrošināt saņemtā finansiālā 

atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma 

norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu 

neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties 

ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

4. Deleģēt darbam biedrības izveidotajā žūrijas komisijā Mārupes novada pašvaldības 

pārstāvjus:  

Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētāju, deputātu Pēteri Pikši, 

Mārupes novada Domes Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieku, 

deputātu Jāni Rušenieku, 

Labiekārtošanas dienesta vadītāju Ziedīti Lapiņu,  

Jaunatnes lietu speciāliste Jolantu Grosbergu – Gerneri, 

Sabiedrisko attiecību speciālisti Kati Nītiņu. 

5.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 



Nākāmās komitejas sēdes: 

Sociāla, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēde    30.jūlijā  plkst. 10.00; 

Attīstības komitejas sēde  30. jūlijā  plkst.12.00; 

Vide un komunālo jautājumu komitejas sēde 30. jūlijā  plkst. 14.00; 

Finanšu komitejas sēde  30. jūlijā  plkst. 15.00. 

 

Domes sēde – 6.augustā  plkst. 10.00 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 14.00 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  25.jūnijā. 


